
دستگیری سارقان سابقه‌دار ۱۵ خانه در تهران
صبح دیروز صحنه بازسازی سرقت از منزل در محله خیابان امام خمینی با 
حضور رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، شاکی و متهمان در محل سرقت 

برگزار شد.
سردار علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ باحضور در این 
بازسازی صحنه جرم گفت: همکاران پرتلاشم در پایگاه ۸ آگاهی با اقدامات 
اطلاعاتی موفق شدند ۳ نفر سارق سابقه دار حرفه ای که اقدام به سرقت 
منزل کرده بودند را دستگیر کنند.وی افزود: این سارقان سلاح گرم به همراه 

داشتند که طی چندروز گذشته دستگیر شدند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: یکی از این سارقان هنگام مواجه 
با پلیس قصد فرار داشت که ماموران پلیس با استفاده از قانون به کار گیری 
ساح این فرد را مجروح و دستگیر کردند.وی افزود: تاکنون این سارقان به 
۱۵ سرقت از منزل اعتراف کرده و ۱۵ شاکی نیز دارند. این افراد از خانه 
مردم پول، طلا و هر وسیله گران قیمتی که می‌دیدند را سرقت می‌کردند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: روش این سارقان به این شکل 
بود که صبح‌ها حدود ساعت ۸ تا۱۱ خانه‌های خالی را شناسایی می‌کردند 
و با تخریب در، وارد منازل شده و اقدام به سرقت می‌کردند که این سارقان 

سابقه دار تحویل مراجع قضایی شدند.
گودرزی خطاب به سارقان هشدار داد: به مجرمانی که جرایم خشن انجام 
می‌دهند هشدار می‌دهم که حداکثر مجازات در کمترین زمان ممکن در 
انتظار آنهاست و بهتر است هرچه زودتر دست از این اقدامات مجرمانه 
بردارند.شهروندی که خانه وی توسط این افراد سرقت شده بود به ایسنا 
گفت: آبان ماه سال گذشته بود که برای انجام کاری صبح زود از خانه رفتم. 
ساعت حدود ۱۱ بود که برگشتم و دیدم در خانه شکسته است.وی افزود: 
وارد خانه شدم و همه چیز به هم ریخته بود، آنجا بود که متوجه شدم خانه 

ام مورد سرقت قرار گرفته است.
این مالباخته ادامه داد:  من حدود ۵۰۰ میلیون تومان طلا داشتم که به 
سرقت رفته بود. همچنین وسایل قابل حمل دیگری مانند لپ تاپ و تلفن 
همراهی که دد خانه داشتیم نیز به سرقت رفته بود.وی افزود:  خانه ما 
قفل کتابی و در آکاردئونی داشت که متاسفانه سارقان توانسته بودند آنها را 
بشکنند.یکی از این متهمان نیز به ایسنا گفت: صبح‌ها به همراه همدستم 
در محلات مختلف قدم می‌زدیم و زنگ خانه‌ها را می‌زدیم. اگر کسی جواب 
می‌داد فرار می‌کردیم.وی افزود: اما اگر کسی جواب نمیداد به تصور اینکه 
کسی در خانه نیست، وارد خانه‌ها می‌شدیم و درها را تخریب می‌کردیم.

این متهم اظهار کرد: هرچیز قیمتی که می‌دیدیم برمی‌داشتیم و در بازار به 
راحتی می‌فروختیم. من نمیدانم چقدر از این راه پول درآوردم اما چندسال 
است که کارم همین است.این سارق سابقه دار گفت: من سال‌ها است که 
سرقت از منزل انجام می‌دهم. سه بار نیز دستگیر شدم و حبسش را هم 
کشیدم اما امروز هم پشیمانم و هم پیر شده‌ام و دیگر دست به سرقت 

نمی‌زنم.

سرنوشت اموال مسروقه بعد از کشف از سوی پلیس
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ  همچنین توضیحاتی را درباره سرنوشت 

اموال مسروقه مکشوفه از سوی پلیس ارائه کرد.
سردار علی ولیپور گودرزی درباره سرانجام اموال مسروقه‌ای که از سوی 
پلیس کشف می‌شود، گفت: پلیس، اموالی که از مردم سرقت شده باشد را 
پس از دستگیری مجرمان، کشف و ضبط می‌کند. در گذشته ما یک سامانه 
ای به اسم سامانه نما داشتیم که در آن اموالی که سرقت و سپس کشف شده 
بودند و مالک یا شاکی نداشتند در آن به ثبت می‌رسید و در فضای مجازی 

آگهی می‌کردیم که شاید مالک آنها پیدا شود. 
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: در حال حاضر با 
اشرافی که همکاران من در پلیس آگاهی دارند با ثبت دقیق کالا، دیگر این 
مشکل خیلی کم پیش می‌آید و معمولا همان زمانی که این اموال سرقتی 
کشف می‌شوند سریعا به مالکان آنها اطلاع می‌دهیم که مراجعه کنند و 
اموال خود را پس بگیرند.ولیپور گودرزی گفت: درحال حاضر نیز خزانه‌ای 
برای نگهداری از این اموال داریم که تا پیدا شدن صاحب آنها، این اموال را 
به عنوان امانت‌ نگهداری می‌کنیم و هیچ دخل و تصرفی در آنها نداریم.وی 
افزود: البته در حال حاضر مقدار این اقلام بسیار کم است و شاکیان همیشه 

به موقع سراغ اموال خود را می‌گیرند.

قتل با پابند الکترونیکی 
مجرمی که با پابند الکترونیکی از زندان آزاد و در یک درگیری مرتکب قتل 
شده بود هنگام فرار در نقطه صفر مرزی توسط کارآگاهان جنایی بازداشت 

شد.
بامداد 16 تیر گزارش قتل مرد جوانی به بازپرس محسن اختیاری اعلام شد.

با گزارش این خبر تیم جنایی راهی محل درگیری در کافه رستورانی شدند. 
بررسی‌های اولیه نشان می‌داد مقتول بادیگارد و محافظ رستورانی در آن 
اطراف است. در تحقیقات میدانی خیلی زود هویت قاتل نیز بدست آمد. 
پیمان نیز بادیگارد کافه رستورانی بود که جنایت در مقابل آن رخ داده بود.

طبق اظهارات شهود، مقتول و پیمان مدتی باهم اختلاف داشتند و برای 
یکدیگر کری می‌خواندند.

شب حادثه با اصرار دوستان مقتول برای آشتی به رستوران محل کار پیمان 
رفتند. اما پیمان از ورود او به کافه رستوران جلوگیری کرد و همین مسأله 
باعث درگیری بین آنها شد.سیاوش - مقتول- که احتمال درگیری را از قبل 
پیش‌بینی کرده بود، با چوب بیس‌بال ضربه‌ای به پیمان زد و پیمان هم که 
بارها به زندان افتاده بود و آخرین بار با پابند الکترونیکی از زندان آزاد شده 

بود، او را با ضربات چاقو به قتل رساند.
تحقیقات برای دستگیری پیمان ادامه یافت و کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت ابتدا به محل زندگی متهم جوان رفته اما او از آنجا فرار کرده 
بود. در مرحله بعدی، آنها به ردیابی پابند متهم فراری پرداختند. اما پابند 
غیر فعال شده بود و کارآگاهان جنایی در این شاخه از تحقیقات با بن‌بست 

مواجه شدند.
به گزارش رکنا، کارآگاهان دریافتند پیمان پس از جنایت متواری شده و در 
ردزنی‌های پلیسی، متوجه شدند که او به مرزهای شمال غربی کشور رفته تا 
با کمک قاچاق برها به ترکیه متواری شود.با بدست آمدن این موضوع، اکیپی 
از کارآگاهان جنایی راهی شهر مورد نظر شده و زمانی که متهم قصد خروج 

غیرقانونی از کشور را داشت، در نقطه صفر مرزی او را بازداشت کردند.
پیمان در تحقیقات اولیه به قتل همکارش اعتراف کرد و گفت: اختلاف و 
درگیری من و سیاوش بر سر کری‌خوانی و کل کل بود و روزبه روز بیشتر 

می‌شد.
شب حادثه سیاوش به کافه رستوران محل کارم آمد اما از آنجایی که خیلی 
از دستش عصبانی بودم اجازه ورود ندادم.او ادامه داد: سیاوش با چوب بیس 
بالی که به همراه داشت به سرم ضربه زد. من هم که خیلی از دستش 

عصبانی بودم با چاقو به او حمله کردم. 
قصدم کشتن نبود و فقط می‌خواستم زهر چشمی از او بگیرم. بعد از جنایت 
به مرزهای شمال غربی کشور فرار کردم و یک‌بار پول به قاچاق بر دادم اما 
او پولم را گرفت و رفت. بار دیگر تصمیم گرفتم خودم این کار را انجام دهم 
که پلیس در نقطه صفر مرزی و زمانی که قصد خروج از کشور داشتم مرا 
بازداشت کرد.با اعتراف متهم به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای امور 
جنایی پایتخت، پیمان در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار 

گرفت.

کشف ۹۹۲ قلم لوازم آشپزخانه قاچاق در دورود
فرمانده انتظامی لرستان از کشف ۹۹۲ قلم لوازم آشپزخانه قاچاق به ارزش 

هشت میلیارد ریال در شهرستان دورود خبر داد.
به گزارش ایسنا،سردار یحیی الهی اظهار کرد: ماموران یگان امداد شهرستان 
دورود در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا هنگام کنترل خودروهای عبوری 
به یک دستگاه خودروی ایسوزو مشکوک شدند و با هماهنگی مقام قضایی، 

آن را متوقف کردند. 
در بازرسی از این خودرو، ۹۹۲ قلم لوازم آشپزخانه شامل سماور برقی، 
چایی‌ساز، قوری شیشه‌ای و ... قاچاق و بدون مجوز حمل کشف و یک نفر 

بازداشت شد.
وی با اشاره به اینکه ارزش این محموله قاچاق از سوی کارشناسان هشت 
میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: متهم دستگیرشده پس از تشکیل 

پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

لیگ برتر

انحراف به چپ پراید 
مرگ مادر و نوزاد را در پی داشت 

مادر و نوزادش بر اثر برخورد خودروی پراید با یک دستگاه 
وانت نیسان در جاده فریمان جان باختند.

در حادثه‌ای در مسیر اسدآباد به فریمان، انحراف خودروی 
پراید منجر به مرگ مادر و نوزاد پنج‌ماهه و مصدومیت 
پدر و پسر ۱۲ ساله شد. همچنین در خواف، برخورد یک 

موتورسیکلت با تریلر، مرگ راکب موتور را در پی داشت.
سرهنگ محمدرضا کورسی افزود: این سانحه حوالی ساعت 
١٣ دیروز در مسیر فرعی »اسدآباد« به فریمان رخ داد.
وی اضافه کرد: در این تصادف مادر و نوزاد پنج ماهه از 
سرنشینان پراید در دم جان باختند و ۲ سرنشین دیگر 
شامل پدر و پسر ١٢ ساله اش مصدوم و به بیمارستان 

منتقل شدند.
به گزارش رکنا، جانشین رئیس پلیس راه خراسان رضوی 
افزود: انحراف به چپ خودروی پراید عامل وقوع این 
تصادف بود.کورسی ادامه داد: همچنین ظهر امروز در یکی 
از مسیرهای روستایی در خواف یک دستگاه موتورسیکلت 
با یک دستگاه تریلر برخورد کرد که راکب موتور جان 

باخت.

دستور ویژه در پرونده مرگ تلخ دختر 
بچه 9 ساله در پارک فردوسی ارومیه

دادستان مرکز استان آذربایجان غربی در پی صدور دستور 
رئیس کل دادگستری، مبنی بر بررسی علت حادثه برق 
گرفتگی منجر به فوت دختربچه ۹ ساله در پارک خیابان 
فردوسی ارومیه و برخورد با مقصرین، به همراه بازپرس 
پرونده، مسئولان نظارتی، مدیریت شهری، فرمانده 
کلانتری مربوطه، اداره برق و سایر مدیران دستگاه‌های 

متولی برای بررسی میدانی، در محل حادثه حضور یافت.
به گزارش رکنا، مجیدی دادستان مرکز استان آذربایجان 
غربی در بازدید از پارک خیابان فردوسی ارومیه ضمن اخذ 
توضیحات متولیان امر و اظهارات خانواده متوفیه و اهالی 
محل، از کم و کیف حادثه اطلاع حاصل کرد و دستور داد 
ظرف ۲۴ ساعت میزان تقصیر عوامل حادثه صرف نظر 
از سمت و جایگاه آنها، توسط کارشناسان مجرب رسمی 

دادگستری استان مشخص و به دادستانی اعلام شود.
از دستورات دادستان مرکز استان آذربایجان غربی، 
بررسی قرارداد‌های پیمانکاری و تحویل به پیمانکار و اقدام 
پیمانکار در ایمن‌سازی سیستم روشنایی پارک بود.مجیدی 
همچنین دستور داد اکیپی متشکل از نماینده دادستانی، 
بازرسی، شهرداری، اداره برق و کارشناسان رسمی ظرف 
یک هفته با بررسی نقاط حادثه‌خیز در سطح شهر که 
امکان بروز حادثه‌ای مشابه در آن‌ها می‌رود تشکیل و با 
شناسایی این محل‌ها سریعاً این نقاط توسط متولیان امر 

اصلاح شود.
وی همچنین به بحث اراذل و اوباش پارک مذکور که 
باعث ایجاد نارضایتی اهالی و سلب آسایش آن‌ها شده بود 
نیز پرداخت و دستور داد تا کلانتری محل و پلیس ۱۱۰ 
تکالیف قانونی خود را در برخورد با این اراذل و اوباش 
انجام دهند و این افراد را برای برخورد قضایی به دادستانی 
معرفی کنند.دادستان مرکز استان آذربایجان غربی در پایان 
از اصحاب رسانه استان و شهروندان نیز خواست در صورت 
مشاهده معضلات و کاستی‌ها و ترک فعل متولیان امر، 
موضوع را به مراجع ذیصلاح منعکس نمایند تا پیگیری‌های 

لازم صورت پذیرد.

مرگ هولناک کارگر جوان 
در عمق چاه 

سست بودن خاک دهانه چاه باعث مرگ یک کارگر مقتی 
در عمق چاه شد. به گزارش رکنا، این حادثه زمانی رخ 
داد که یک چاه کن در حین حفر چاه آب در روستای 
عباس‌آباد از توابع روستای احمدآباد خزایی در ۴۴ 
کیلومتری شهر فریمان استان خراسان رضوی، به دلیل 
سست بودن خاک دیواره چاه در عمق ۹ متری زمین زیر 
سه متر خاک مدفون شد. بر اساس این گزارش، امدادگران 
در یک عملیات سه‌ساعته با استفاده از دو دستگاه لودر، 
یک دستگاه تراکتور بیل‌دار و یک بیل بکو توانستند پیکر 

بی‌جان این کارگر را در عمق ۹ متری زمین خارج کنند.

سقوط هواپیمای مسافربری در برزیل

مقامات برزیلی روز جمعه از سقوط هواپیمای مسافربری با 
۶۲ سرنشین خبر دادند.

به گزارش ایسنا، مقامات برزیلی اعام کردند که هیچ 
سرنشینی از حادثه سقوط هواپیمای مسافربری که 
بعدازظهر جمعه در نزدیکی سائو پائولو رخ داد، جان سالم 
به در نبرد.شرکت هواپیمایی VoePass که این پرواز را 
انجام می‌داد، اعلام کرد که علت حادثه هنوز مشخص 
نیست.هواپیمای پرواز ۲۲۸۳ در شهر وینهیدو سقوط کرد 

و برخوردی با ساختمان‌ها نداشته است.

نوار نقاله فرودگاه شیکاگو 
جان یک زن را گرفت

یک زن پس از گیر افتادن در نوار نقاله چمدان‌ها در 
فرودگاه بین‌المللی »اوهرِ« شیکاگو جانش را از دست داد.

به گزارش ایسنا، سخنگوی اداره آتش‌نشانی شیکاگو به 
رسانه‌های محلی گفت این زن ۵۷ ساله روی نوار نقاله‌ای 
که برای جابه‌جایی چمدان‌ها استفاده می‌شود در یکی از 
اتاق‌های غیرعمومی باربری فرودگاه گیر افتاده بود.‌وزارت 
کار آمریکا به رسانه‌های محلی گفته که این زن کارمند 

فرودگاه نبوده است.
آتش‌نشانی شیکاگو حوالی ساعت ۷:۳۰ صبح به وقت 
محلی گزارشی مبنی بر بی‌هوشی یک زن در دستگاه حمل 
چمدان دریافت کرد. جسد این زن در بخش بار ترمینال ۵، 

مخصوص پروازهای بین‌المللی، کشف شد.
بنابر گزارش بی‌بی‌سی، تصاویر دوربین‌های امنیتی نشان 
می‌دهد که این زن حدود ساعت ۲:۳۰ بامداد وارد منطقه‌ای 
محدود و خالی در فرودگاه شده بود.این ناحیه جزو مناطق 
با امنیت بالا نبوده و ورود به آن نقض پروتکل‌های امنیتی 

تلقی نمی‌شد.
پلیس شیکاگو در حال بررسی علت مرگ این زن و منتظر 

نتایج کالبدشکافی است.

حادثه

خارجی
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رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
و  شناسایی  از  پایتخت  اطلاعات 
صفحه  اندازى  راه  عامل  دستگیری 
تلفن  ترفند خرید شارژ  با  فیشنگ 
ارزان قیمت خبر داد و گفت  همراه 
متهم با هزار تومان تخفیف بیش از پنج 

میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود.
سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ اظهار داشت در پی 
مراجعه شخصی به پلیس فتا پایتخت مبنی 

بر برداشت غیر مجاز مبلغ حدود پانصد 
میلیون ریال از حساب بانکى اش، توسط فرد 
یا افرادى ناشناس، رسیدگى به این پرونده 
در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت.
این مقام انتظامی بیان داشت: شاکی در 
ادامه اظهاراتش عنوان کرد جهت خرید 
شارژ تلفن همراه در فضای مجازی مشغول 
جستجو بودم که با یک سایت اینترنتی 
مواجه شدم که مدعی بودند شارژ تلفن 
همراه را با قیمت ارزان تر از بقیه به 

فروش می‌رسانند،بنده هم بدون توجه به 
آدرس درگاه پرداخت و اطمینان از هویت 
گردانندگان آن صفحه اقدام به خرید شارژ 
کردم و پس از وارد کردن اطلاعات محرمانه 
کارت بانکی با تراکنش ناموفق مواجه شدم 
و پس از مدتی تمام موجودی حسابم را از 
دست دادم.  وی افزود: پس از اخذ اظهارات 
شاکی کارشناسان پلیس فتا اقدامات خود 
را آغاز کردند و متوجه شدند فردی تحت 
عنوان فروش شارژ ارزان قیمت با ایجاد 

یک درگاه جعلی پرداخت از کاربران فضای 
مجازی کلاهبرداری می‌نماید.

به گزارش  پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، 
سرهنگ معظمی گودرزی عنوان داشت: 
متخصصین سایبری پلیس فتا فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ پس از شناسایی مجرم 
در فضای مجازی اطلاعات هویتی متهم را 
به دست آورده و پس از تشریفات قضایی 
مجرم در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ 
دستگیر شد و به همراه تجهیزات الکترونیک 
به پلیس فتا منتقل شد.وی خاطر نشان کرد: 
این شیاد پس از انتقال به پلیس فتا پایتخت 
با مشاهده مستندات موجود در پرونده بزه 
انتسابی را پذیرفت و گفت با ایجاد صفحه 
جعلی و وعده فروش شارژ ارزان، ‌قربانیان 
خود را به سمت درگاه جعلی برده و با به 
دست آوردن اطلاعات حساب بانکى افراد 
نسبت به سرقت موجودی حساب قربانیان 
اقدام نموده است. رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ به شهروندان توصیه کرد: پیامک رمز 
یکبار مصرف که حاوی اطلاعاتی از تراکنش 
شامل مبلغ،نوع تراکنش و ... می‌باشد را با 
خرید اینترنتی خود مطابقت دهند و به هیچ 
عنوان فریب تبلیغات اغوا کننده و دروغین 
خریدهای آنلاین با قیمت‌های ارزان تر را 
نخورند ،همچنین در صورت مشاهده موارد 
مشکوک آن را از طریق مرکز فوریتهای 
سایبری به شماره تلفن 096380 و یا سایت 
پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir با 

ما درمیان بگذارند.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت 
از دستگيري 2 برادر شيشه فروش در 
مرکز پايتخت خبرداد و افزود:در اين 
عمليات از متهمين که از قاچاقچيان 
حرفه‌اي و سابقه‌دار پايتخت بودند؛ 2 
کشف  شيشه  روانگردان  مواد  کيلوگرم 

شد.
سرهنگ حسين باباپور در تشريح جزييات 
اين خبر اعلام داشت:در راستاي مبارزه قاطع 
و همه جانبه عليه قاچاقچيان و سوداگران 
مرگ و برخورد ويژه با عوامل و عناصراصلي 
تهيه و توزيع مواد مخدر و روان گردان در 
پايتخت،ماموران پايگاه هشتم  اين پليس با 
انجام اقدامات پليسي گسترده دريافتند 2 
نفر از قاچاقچيان حرفه اي مواد مخدر که 
از توزيع کنندگان اصلي و سابقه دار تهران 
هستند ضمن تهيه و قاچاق محموله ي مواد 
مخدر و روان گردان از مرزي‌هاي شرقي 
کشور اقدام به توزيع گسترده مواد مخدر در 
مناطق مرکزي تهران می‌نمايند از همين رو 
با گسترش چتر اطلاعاتي، فعاليت مجرمانه 
متهمين را تحت رصد و پايش مدقانه  قرار 
دادند.  به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين 
مقام انتظامي ادامه داد: با رصد لحظه به 
لحظه فعاليت‌هاي متهمين مخفيگاه و شيوه 
و شگرد آن شناسايي و پس از هماهنگي با 

مقام قضايي پس از ورود به مخفيگاه ضمن 
دستگيري اين دو برادر قاچاقچي 2کيلوگرم 
شيشه کشف شد.رئيس پليس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ در پايان خاطرنشان کرد: 
متهمين پس از دستگيري به همراه مواد 
مکشوفه به مقر پليس مبارزه با مواد مخدر 
فاتب منتقل و پس از انجام تحقيقات تکميلي 
و بازجويي‌هاي فني جهت سير مراحل قانوني 

تحويل مرجع قضائي شدند.
قاچاق موادمخدر به صورت بلع و 

انباري در پايتخت
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ از دستگيري متهمان حمل و قاچاق 
موادمخدر به صورت بلع و انباري و کشف 
300گرم هروئين خبر داد.  سرهنگ »حسين 
باباپور« در تشريح اين خبر بيان داشت: 
ماموران پليس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ حين کنترل محورهاي مواصلاتي  به 
سرنشينان يکدستگاه خودرو سواري مشکوک 
و در صدد متوقف نمودن خودرو برآمدند.باباپور 
با بيان اينکه راننده خودرو به محض مشاهده 
خودرو پليس فرار را بر قرار ترجيح داد،تصريح 
کرد: با فرار متهمان عمليات تعقيب و گريز 
پليس آغاز و در نهايت دقايقي بعد خودرو با 
شليک پليس در اتوبان آزادگان متوقف و هر 
سه سرنشين آن دستگير شدند. رئيس پليس 

مبارزه با مخدر تهران بزرگ  افزود: مأموران 
انتظامي در تحقيقات به عمل آمده متوجه 
شدند سرنشينان خودروي مورد نظر اقدام به 
حمل موادمخدر به صورت بلع و انباري کرده 
اند كه با اعزام به بيمارستان و انجام اقدامات 
پزشكي 300گرم هروئين از متهمان کشف 
شد.وي  با بيان اينکه در بررسي‌هاي علمي 
صورت گرفته مشخص شد اين سه متهم به 
صورت باندي اقدام به قاچاق مواد افيوني به 
روش بلع و انباري در معده خود می‌کنند. به 
گزارش خبرگزاري پليس‌، رئيس پليس مبارزه 
با مواد مخدر انتظامي تهران بزرگ از تحويل 
متهمان دستگير شده به مرجع قضائي خبر 

داد و خاطر نشان کرد:قاچاقچيان و سوداگران 
مرگ با روش‌هاي ماهرانه و حرفه اي اقدام به 
قاچاق مواد مخدر می‌کنند اما نمی‌دانند که با 
تيزهوشي و اشرافيت و تخصص بالاي ماموران 
پليس سرانجام گرفتار خواهند شد.سرهنگ 
باباپور در پايان يادآور شد: مبارزه با پديده 
شوم مواد مخدر با جديت از سوي پليس 
دنبال می‌شود و با توجه به نقش بي بديل 
شهروندان در دستاوردهاي پليس، ضروري 
است همکاري‌هاي آنان در اين زمينه، بيش از 
گذشته با ماموران تداوم يابد و هر گونه مورد 
مشکوکي را از طريق تلفن 110 به پليس 

اطلاع دهند.

از  هدف  فراجا  آگاهی  پلیس  رئیس 
افزایش نیروهای پلیس آگاهی در مرزها 
را کنترل سارقان و تنگ شدن عرصه 
افزود:  این مجرمان عنوان کرد و  برای 
امسال برنامه‌ریزی‌ها به نحوی انجام 
شده که کنترل مجرمان سابقه دار در 
مرزها به شدت افزایش خواهد یافت 
و این اقدامات از مبدأ حرکت تا مقصد 

آنها انجام خواهد شد.
سردار محمد قنبری در رابطه با اقدامات 
این پلیس در برگزاری مراسم اربعین 
حسینی، اظهار کرد: پلیس آگاهی با توجه 
به تجربیات خوبی که از سال‌های گذشته 
در مراسم اربعین به دست آورده و اقداماتی 
که در این مراسم انجام داده است ، قبل از 
آغاز پیاده روی اربعین برآوردهای مورد نیاز 
را از مرزهای خروجی کشور انجام و براساس 
آن نیازمندی‌های هر استان را احصاء کرده 

است.
وی افزود: بر مبنای این برآوردها و استعداد 
و توانایی سنجیده شده از استان‌ها و حجم 
مراجعه کنندگان در ورودی و خروجی 
مرزها، ترکیب و آرایش نیروها مشخص و 
بر این اساس نیازمندی‌های آنان، نیروهای 
کمکی مورد نیاز برای اعزام و ساماندهی 

انجام خواهد شد.
رئیس پلیس آگاهی فراجا هدف از افزایش 
نیروهای پلیس آگاهی در مرزها را کنترل 
سارقان و تنگ شدن عرصه برای این مجرمان 
عنوان کرد و افزود: امسال برنامه ریزی‌ها به 
نحوی انجام شده که کنترل مجرمان سابقه 

دار در مرزها به شدت افزایش خواهد یافت 
و این اقدامات از مبدأ حرکت تا مقصد آنها 

انجام خواهد شد.
تشکیل بانک اسمی مجرمان با هدف 

کاهش فرصت ارتکاب سرقت
این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه امسال 
با هماهنگی معاونت فن آوری اطلاعات و 
ارتباطات فراجا بانک اسمی مجرمان سابقه 
دار که در حدود ۶۰ هزار نفر می‌باشند را 
تهیه و این بانک با دوربین‌های چهره خوان 
که در مرزها مستقر هستند هماهنگ و در 
صورت تشخیص پلیس و شناسایی توسط 
دوربین‌ها از خروج  این افراد جلوگیری 
به عمل  خواهد آمد.سردار قنبری با بیان 
اینکه تمامی تردد و حرکات این افراد توسط 
کارآگاهان این پلیس رصد خواهد شد، 
خاطرنشان کرد: این اقدامات به نحوی است 
که فرصت ارتکاب سرقت از این افراد سلب 
شود که اقدامی در جهت سرقت انجام ندهند 
و با هماهنگی سازمان اطلاعات  از خروج 
افرادی که  فقط قصد دارند برای سرقت از 

مرز‌هاخارج شوند جلوگیری می‌شود.
پایش و کنترل مستمر پارکینگ‌ها

وی در ارتباط با امنیت پارکینگ‌ها  و 
اقداماتی که در این زمینه انجام خواهد 
شد ، اضافه کرد: با پایش و کنترل مستمر 
کلیه پارکینگ‌های رسمی و غیررسمی با 

حضور گشت‌های ویژه از وقوع سرقت‌های 
داخل خودروی زائران جلوگیری می‌شود.
ارشدترین مقام انتظامی در پلیس آگاهی 
فراجا در ارتباط با نحوه مقابله با سرقت 
خودرو و اقدامات پیشگیرانه در این زمینه 
اظهار داشت: در این زمینه نیز با پایش 
و رصد خودروهای عبوری توسط هفت 
دستگاه پلاک خوان اقدامات پیشگیرانه و 
کشف خودروهای سرقتی در دستور کار 

است.
پیش‌بینی‌های لازم جهت مدیریت 

حوادث غیرمترقبه
وی به سازماندهی اکیپ‌های بررسی صحنه 
جرم اشاره و خاطر نشان کرد: اکیپ‌هایی 
از مرکز تشخیص هویت پلیس آگاهی فراجا 
به همراه تعدادی از استان‌های معین و نیز 
استان‌های مرزی آمادگی دارند در صورت 
نیاز اقدامات لازم را انجام  دهند و در صورت 
بروز حوادث غیرمترقبه احتمالی تیم‌های 
بررسی صحنه جرم و آزمایشگاه‌های مرکز 
تشخیص هویت و کشف علمی جرایم نیز در 

این ایام در آماده‌باش هستند.
استفاده از گشت‌های موتوری و خودرویی

به گزارش ایسنا، سردار قنبری ادامه داد: 
خودروهای گشت از استان‌های مرزی و 
استان‌های معین آمادگی دارند کار گشت 
زنی پلیس آگاهی را به صورت مستمر در 

مرز انجام دهند و در کنار این خودروها 
موتورسیکلت‌هایی نیز به جهت تسریع در 
اقدامات پیشگیرانه و کشف جرم در مرزها 
گشت زنی  می‌کنند.وی با اشاره به استفاده 
کارآگاهان از دوربین‌های البسه به صورت 
آنلاین و آفلاین و ضبط و مستندسازی از 
اقدامات آنها خاطر نشان کرد: امسال با برنامه 
ریزی‌ها و هماهنگی‌های صورت گرفته با فاوا 
فراجا در سامانه رخداد این امکان فراهم 
شده است که سرقت از زائران و سرقت‌های 
احتمالی در شهرستان‌های مرزی به صورت 
تفکیک شده اخذ و آمار به صورت مستقل 

مورد تجزیه و تحلیل قرار گیرد.
بهره‌مندی از تجهیزات و دست 

افزارها برای کنترل مجرمان
این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: استفاده 
از دست افزارها و تطبیق چهره مجرمان در 
راستای اقدامات پیشگیرانه و کشف جرم 
از دیگر اقدامات کارآگاهان پلیس آگاهی 
مستقر در مرزها می‌باشد و دیگر اقدامی 
که در این راستا انجام شده هماهنگی 
دوربین‌های مستقر در مرزها با سامانه پایش 

برای کنترل مجرمان است.
تشکیل ستاد گمشدگان

توسط پلیس آگاهی
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی 
در پایان از فعال سازی ستاد افراد گمشده 
از سوی این پلیس نیز خبر داد و گفت: 
هماهنگی خوبی نیز میان پلیس و مراجع 
قضائی وجود دارد و شعب رسیدگی به جرایم 
سرقت نیز در پایانه‌های مرزی استقرار دارند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

ضرر 50 میلیونی بخاطر تخفیف هزارتومانی

کشف 2 کيلو مواد شيشه از برادران موادفروش 

تدابیر پلیس آگاهی برای مراسم اربعین اعلام شد

تشدید کنترل مجرمان سابقه‌دار در مرزها

دستگيري جيب‌بر در حرم امام )ره( پايان راه موبايل‌قاپ سابقه‌دار 
سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق جيب بر در حرم 

مطهر خبر داد و گفت: تعداد 9 نفر از شکات اين سارق شناسايي شدند.
سرهنگ »کيانوش نظري« سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در پي 
وقوع چند فقره جيب بري در حرم مطهر، تيم کلانتري 205 صحن مطهر به صورت 
نامحسوس محوطه حرم مطهر را به منظور شناسايي و دستگيري متهم زير نظر گرفتند.
سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: پس از تحقيقات و به کارگيري 
شيوه‌هاي نوين پليسي، ماموران موفق به شناسايي يک نفر سارق خانم که در حرم مطهر 

اقدام  به جيب بري می‌نمود شدند.
سرهنگ نظري افزود: با در اختيار گذاشتن مشخصات ظاهري سارق به تمامي واحد‌هاي 
مستقر در صحن مطهر در نهايت متهم در حين سرقت در قسمت خواهران حرم 
شناسايي، دستگير و به کلانتري انتقال داده شد.به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام 
انتظامي تصريح کرد: در تحقيقات تکميلي مشخص گرديد که متهم داراي سوابق متعدد 
سرقت بوده و اين سارق به جرم خود مبني بر جيب بري از شهروندان و 20 فقره سرقت 
مشابه اعتراف نموده که در همان روز تعداد 9 نفر از شکات شناسايي و به کلانتري مراجعه 
نمودند.سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت خاطرنشان کرد: شناسايي شکات و مال 
باختگان ديگر در دستور کار پليس قرار گرفته و متهم جهت بررسي بيشتر به همراه 

پرونده تحويل مقام قضايي شد.

سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري موبايل قاپ سابقه‌دار خبر 
داد.

سرهنگ »کيومرث حسنوند« سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر 
بيان داشت: پيرو گزارش يکي از شهروندان مبني بر سرقت تلفن همراه وي توسط يک نفر 
سارق که سوار بر يک دستگاه موتورسيکلت هندا مشکي رنگ بود، عوامل کلانتري 103 
گاندي جهت دستگيري سارق دست به کار شدند.وي گفت: مشخصات ظاهري سارق در 
اختيار کليه واحدهاي گشتي قرار گرفت که سارق در اتوبان »همت«  تهران در حال زاغ 
زني يکي از شهروندان مشاهده شد که با رويت ماموران از محل متواري شده و پس از 
چند کيلومتر تعقيب و گريز ، نيروهاي پليس با بکارگيري قانون استفاده از سلاح، موفق 
شدند موتورسيکلت متهم را متوقف کنند و وي را زمينگير و دستگير کنند. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، اين مقام انتظامي افزود: در بازرسي اوليه از متهم يک قبضه سلاح 
سرد، و 2 دستگاه تلفن همراه سرقتي که به تازگي سرقت نموده بود کشف شد و متهم به 
کلانتري انتقال داده شد.سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت خاطر نشان کرد: متهم 
از افراد سابقه دار بوده و به 15 فقره سرقت مشابه اعتراف کرده و در تحقيقات بيشتر، 
عوامل کلانتري موفق به شناسايي دو نفر از شکات شدند و شناسايي ديگر شکات نيز در 
دستور کار پليس قرار دارد.وی توصيه کرد: در معابر و مکان‌هاي شلوغ هنگام مکالمه با 

تلفن همراه، باید از هندزفري استفاده کرد.


